
ZARZĄDZENIE NR 637/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLIV zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
25 maja 2022 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XLIV/347/22 w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 
przy ulicy płk. Tadeusza Falewicza na działkach nr 2031/23, 2031/24, 2031/65, 2031/66, 20312/67, 
2031/68, 2031/69, 2031/115, 2031/117, 2031/118, 2031/119 obręb 0001 w Grajewie; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XLIV/348/22 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XLIV/349/22 w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez miasto Grajewo; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XLIV/350/22 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B683B-4003-45BD-B1D0-3B9F2D3A4C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 637/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B683B-4003-45BD-B1D0-3B9F2D3A4C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 637/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B683B-4003-45BD-B1D0-3B9F2D3A4C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 637/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B683B-4003-45BD-B1D0-3B9F2D3A4C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 637/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B683B-4003-45BD-B1D0-3B9F2D3A4C55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

